Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2025  № 242
О внесении изменения в Перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на территории муниципального образования города Чебоксары, на 2024 год, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 23.04.2024 № 1382
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях снижения аварийности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории муниципального образования города Чебоксары администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на территории муниципального образования города Чебоксары, на 2024 год, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 23.04.2024 № 1382, изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«

	3
	ул. Пирогова, д. 1/1, 1/4
	д. 1/1
	1 наезд на пешехода

3 столкновения
	1. Внедрение технических средств фотовидеофиксации правонарушений;

2. Нанесение горизонтальной дорожной разметки из термопластичных материалов

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.
Глава города Чебоксары                                                           В.А. Доброхотов
049-1